UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 73 2 12004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASiLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do

•
01. ODT n. 19, de 121512004,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, a servidora Lilian Marly de Paula,
ocupante do cargo de Professora Adjunta MS, da função de Chefe (FG-1) do
ODT/Departamento de Odontologia, a partir de 61512004.

Brasília,2V de 	j,,4#1 	de 2004.

/t./L ,  ~ ,

Lauro Morhy
Reitor